
Protokół Nr 162 /09 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 listopada 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 730 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 162/290/09 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
Nr 162/291/09 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 176/225/05 Zarządu Powiatu  

w Kielcach z dnia 9 listopada 2005r. dotyczącej powołania Zespołu 
Konsultacyjnego do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Nr 162/292/09 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2010r. 
zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 
ośrodka interwencji kryzysowej 

Nr 162/293/09 w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze oferty na dofinansowanie zadania 
w 2010r. z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 
ośrodka interwencji kryzysowej 

Nr 162/294/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, 
połoŜonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T 

 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Wójta Gminy Łopuszno o przekazanie na rzecz Gminy budowli byłych 
szaletów w Łopusznie wraz z niezbędną powierzchnią gruntu z byłej działki 113/4. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o nieodpłatnym przekazaniu na rzecz gminy budowli  
i gruntów po konsultacji z Panią Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5  
w Łopusznie oraz zdecydował, Ŝe koszty wyceny nieruchomości poniesie równieŜ Powiat 
Kielecki.  
 
2. Sprawy róŜne. 
 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
wniosek Pani Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku o moŜliwość zakupu aparatu do 
znieczulania, którego szacunkowy koszt moŜe wynieść około 178 tys. zł. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup przedmiotowego aparatu. 
 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wnioski: 
- Burmistrza Miasta Włoszczowa o wsparcie starań o nie ograniczanie liczby dostępnych 
połączeń pociągów w związku z likwidacją połączenia ekspresowego z Włoszczowy do 
Warszawy „Augustyn Kordecki”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu podjął decyzję o wsparciu przedmiotowych działań. 
- Pana Jana Chmielewskiego o sfinansowanie wydawnictwa pt. „Sąd nad śeromskim”. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe decyzję w przedmiotowej sprawie podejmie  



w terminie późniejszym. 
- Naczelnika Związku Harcerstwa Polskiego o wsparcie jubileuszowych przedsięwzięć 
harcerskich podejmowanych na terenie Powiatu Kieleckiego w związku z obchodami  
w przyszłym roku 100-lecia harcerstwa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do 
protokołu.  
 Zarząd Powiatu podjął decyzję o włączeniu się w obchody rocznicy utworzenia 
harcerstwa w Polsce. 
 
 P.o. Dyrektora PCPR Sylwia Piotrowska przedstawiła wniosek Pani Dyrektor RDD  
Nr 4 w Wójtostwie o zaplanowanie w budŜecie na rok 2010 kwoty 12 tys. zł na remont 
budynku. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeznaczeniu ww. kwoty celem zabezpieczenia 
remontu w RDD Nr 4 w Wójtostwie. 
 
 Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Dyrektora WDK w Kielcach  
o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów XV Międzynarodowego Festiwalu 
Piosenkarzy Dziecięcych i MłodzieŜowych im. H. Morysa. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 7 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu podjął decyzję o ufundowaniu nagród dla laureatów do kwoty 1000 zł.  
z budŜetu promocji. 
 
    Wznowienie obrad Zarządu godz. 1400 
 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek poinformowała Zarząd, Ŝe o godzinie 1030 nastąpiło 
otwarcie ofert, które napłynęły w związku z ogłoszonym przetargiem na udzielenie i obsługę 
kredytu długoterminowego. Najkorzystniejszą ofertę przedstawił ING Bank Śląski, jednak 
cena tej oferty przewyŜszała szacunkową wartość zamówienia o kwotę 104 069, 09zł.  
W związku z tym naleŜy ustalić czy Zarząd akceptuje powyŜszą ofertę.  
 Zarząd Powiatu podjął decyzję o wyborze tej oferty i podpisaniu umowy. 
 
  

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 listopada  
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 835  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                     
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                 
       
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna             


